

- ชื่อโครงการ จ้างรถยนต์บรรทุก 10 ล้อ 18 ล้อ ขนส่งพัสดุไป กฟฟ. หน่วยงาน
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองจัดการโลจิสติกส์ ภาคใต้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 292,900.- บาท
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 5 มกราคม 2566
292,900.- บาท ราคา/หน่วย (งาน) (ถ้ามี) จัดทำราคาต่อหน่วย ทุกรายการ รวม 1 งาน จำนวน 4 รายการดังนี้.-

| ลำดับ ที่ | คันทาง | คลังพัสดุปลายทาง | ระยะทาง (กม.) | รหัสพัสดุ | รายการพัสดุที่ขนส่ง | น้ำหนักพัสดุ (กก.) | จำนวนพัสดุ เมตร | จำนวนรถ | | ราคากลางค่าขนส่ง ต่อตัน | วงเงินประมาณการ ค่าขนส่ง |
|--------------|----------------------|------------------|------------------|------------|--|-----------------------|--------------------|---------|--------|----------------------------|-----------------------------|
| | | | | | | | | 10 ล้อ | 18 ล้อ | | |
| 1 | ม.เพื่อป่ส่ ต่อต้ง ๓ | กฟจ.ตรัง | 846 | 1020050100 | สายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ต.มม. | 27,200 | 32,000 | | 2 | 43,400.00 | 86,800.00 |
| 2 | | กฟจ.กระบี่ | 795 | 1020050100 | สายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ต.มม. | 13,600 | 16,000 | | 1 | 40,700.00 | 40,700.00 |
| 3 | | กฟจ.พังงา | 777 | 1020050100 | สายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ต.มม. | 27,200 | 32,000 | | 2 | 39,800.00 | 79,600.00 |
| 4 | | กฟจ.ภูเก็ต | 838 | 1020050100 | สายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ต.มม. | 27,200 | 32,000 | | 2 | 42,900.00 | 85,800.00 |
| รวม | | | | | | | | - | 7 | | 292,900.00 |

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนี้ๆ ตามอนุมติ ผวก. ลว. 9 มิ.ย.2565

5. เจ้าหน้าที่เจรจาตกลงราคากับผู้รับจ้างรถยนต์บรรทุก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามวงเงินที่ได้รับความเห็นชอบจากหัวหน้าหน่วยงาน คือ นางกชวรรณ รจิตานนท์

6. คณะกรรมการจ้างขนส่งพัสดุ

6.1 นางกชวรรณ รจิตานนท์

6.2 นางสาวจุลมาศ รอดไผ่

6.3 นายณัฐ คงเจาะ

ทั้งนี้ สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ คู่มือแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ

จัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

http://www.nacc.go.th/main.php?filename=index_parties

ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

* หมายเหตุ : วิธีการคำนวณราคากลางราคา10ล้อ ในกรณีระยะขนส่งตั้งแต่ 201กม.ถึง 1,000กม. ค่าขนส่งคิดเป็นกม.ละ 2.54 (ในอัตราน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่ อำเภอเมือง 31.00-31.99บาท/ลิตร)×น้ำหนัก

ข้อมูลเพิ่มเติมติดต่อ โทร. 0252800 ต่อ 4234,4232